

DITTE HOLDING ApS

Carlsgade 8
5000 Odense C

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/11/2017

Ditte Brolykke Schibler
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DITTE HOLDING ApS

Carlsgade 8

5000 Odense C

Telefonnummer: 23243040

Fax: 23243040

e-mailadresse: dittebrolykke@hotmail.com

CVR-nr: 34219060

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse

Saxo Privatbank a/s

Finlandsgade 1, 2.sal

5000 Odense C

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er gennem datterselskaber at drive maler-, investerings- og udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets udvikling og resultat, et underskud på kr. 46.169, anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 625.648 og en egenkapital på kr. 614.245.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2016/2017.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Administrationsomkostninger		-12.500	-12.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-36.138	-67.715
Bruttoresultat		-48.638	-80.215
Resultat af ordinær primær drift		-48.638	-80.215
Andre finansielle indtægter		3	26
Øvrige finansielle omkostninger		-153	-212
Ordinært resultat før skat		-48.788	-80.401
Skat af årets resultat		2.620	2.744
Årets resultat		-46.168	-77.657
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-36.138	-67.715
Overført resultat		-10.030	-9.942
I alt		-46.168	-77.657

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		571.957	608.095
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	571.957	608.095
Anlægsaktiver i alt		571.957	608.095
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.431	50.231
Tilgodehavende skat		8.353	5.734
Andre tilgodehavender		15.000	7.000
Tilgodehavender i alt		52.784	62.965
Likvide beholdninger		907	1.816
Omsætningsaktiver i alt		53.691	64.781
Aktiver i alt		625.648	672.876

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		446.957	483.095
Overført resultat		42.289	52.319
Egenkapital i alt		614.246	660.414
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.402	12.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.402	12.462
Gældsforpligtelser i alt		11.402	12.462
Passiver i alt		625.648	672.876

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	721511	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	721511	0
Nettoopskrivninger primo	-113416	0
Andel i årets resultat jf. note	-36138	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-149554	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	571957	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Malermester Ditte Brolykke ApS, Odense	100	571957	-36138

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Malerfirmaet Ditte Brolykke ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders nettoforpligtelse over for SKAT udgør 0 kr. pr. 30. juni 2017. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og renter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.